कार्यालय, नगर पालिक निगम, कोरबा (छ.ग.)

37 / निर्माण / 2021

सिस्टम टेन्डर नं. 90516 द्वितीय ई—निविदा आमंत्रण सूचना

कोरबा, दिनांक 10.01.2022

नगर पालिक निगम, कोरबा द्वारा शासकीय एवं अर्धशासकीय विभागों में व्यवसाय से संबंधित अनुभवी ठेकेदारों / प्रदायकर्ताओं से म लिखित कार्य हेतु शेङ्युल / एस.ओ.आर. अनुसार कम या अधिक प्रतिशत दर पर ई—प्रोक्युरमेंट (E-Tendring) के माध्यम से निविदाएं ग्रामंत्रित की जाती है :--

那	कार्य का नाम	प्राक्कलन राशि लाख में	धरोहर राशि रू में	कार्यावधि	निविदा खुलने की तिथि
1	नगर पालिक निगम कोरबा क्षेत्रांतर्गत विभिन्न स्थानों पर उर्जा नगरी कोरबा एल.ई.डी. बोर्ड प्रदाय स्थापना एवं संचालन कार्य	37.08	28000.00	4 माह	28.01.2022 甘

शर्ते :-

1. निविदा ई-प्रोक्युरमेंट (E-Tendring) के माध्यम से ही स्वीकार किये जाएंगे। निर्धारित तिथि को सायं 5.30 बजे तक ही निविदा डाली जा सकती है।

2. जिन ठेकेदारों द्वारा नगर पालिक निगम (साडा) के किसी ठेके के कार्य में अनुबंध के अनुरूप कार्य न किया गया हो अथवा नगर पालिक

निगम (साडा) के हित के विरूद्ध कार्य किया गया हो उन्हें निविदा भरने की पात्रता नहीं होगी।

- जितिदा प्राप्त करने के इच्छुक ठेकेदारों को प्रोपाईटरशीप, यदि साझेदारी फर्म हो तो उसका प्रमाण पत्र (पार्टनरशीप डीड) की सत्य प्रतिलिपि, आयकर प्रमाण पत्र / पेन नं. एवं जी.एस.टी. प्रमाण पत्र, आई.एस.ओ. 9001 सर्टिफिकेट, विगत 3 वर्षों का आयकर चुकता प्रमाण पत्र तथा जी. एस.टी. चालान एवं ऑनलाईन जमा किये गये अमानत राशि की रुकेनकापी बेक्साइट पर अपलोड करना अनिवार्य होगा।
- 4. निविदाकार के पास उद्यम/एम.एस.एस.ई. का रजिस्ट्रेशन सर्टिफिकेट होना अनिवार्य है। उक्त रजिस्ट्रेशन सर्टिफिकेट ऑन लाईन अपलोड करना अनिवार्य होगा।
- इच्छुक निविदाकार को स्थल निरीक्षण कर स्थल निरीक्षण प्रतिवेदन स्वयं के लेटर हेड में बनाकर कार्यपालन अभियंता, नगर पालिक निगम कोरबा से सत्यापित कराकर ऑनलाईन अपलोड करना अनिवार्य होगा।
- 6. निविदाकार को उक्त प्रकार के समान कार्यों का विगत 3 वर्षों अंतर्गत किसी भी 1 वर्ष में उक्त लागत का 25 प्रतिशत कार्य का अनुमव प्रमाण पन्न न्यूनतम कार्यपालन अनिवार्य होगा।
- 7. उक्त कार्य में ''उर्जा नगरी कोरबा'' लोगो का ड्राइंग—डिजाइन निविदाकार को ही करवाना होगा एवं उक्त ड्राइंग —डिजाइन का अनुमोदन अधीक्षण अभियंता, न.पा.नि. कोरबा से लिये जाने के पश्चात ही कार्य प्रारंभ किया जावेगा।
- 8. उक्त कार्य में प्रयुक्त होने वाले मटेरियल का स्पेशिफिकेशन का अनुमोदन अधीक्षण अभियंता से लिया जाना अनिवार्य होगा।
- 9. सम्पूर्ण किये गये कार्यों के लिए प्रत्येक चल देयकों में से 5 प्रतिशत सुरक्षा राशि 01 वर्ष के लिए एवं मरम्मत एवं संघारण मद को छोड़कर शेष कार्यों में 5 प्रतिशत परफार्मेंस सिक्यूरिटी की गारंटी के रूप में से 03 वर्ष के लिए रोकी जावेगी, जिसमें निविदाकार को 3 साल तक समस्त मरम्मत एवं संघारण कार्य करना अनिवार्य होगा।
- 10. निविदा अहस्तांतरणीय होगी एवं सशर्त निविदाओं पर विचार नहीं किया जावेगा ।
- 11. बिना कारण बताए स्वीकृत / अस्वीकृत या पूर्ण रूप से अमान्य करने का अधिकार सक्षम अधिकारी को रहेगा ।
- 12. किसी भी तरह की विवाद की स्थिति में अंतिम निर्णय लेने का अधिकार सक्षम अधिकारी के पास सुरक्षित रहेगा।
- 13. उपरोक्त निर्धारित तिथियों में कोई शासकीय/स्थानीय अवकाश होने की स्थिति में अगले कार्य दिवस को निर्धारित तिथि समय एवं स्थान माना जावें।
- 14. उपरोक्त निविदा सूचना की विस्तृत प्रति नगर पालिक निगम कोरबा की वेब साइट <u>www.korbamunicipal.in</u> पर भी यह टेन्डर उपलब्ध
- 15. अन्य सूचनाएं नगर पालिक निगम साकेत भवन रामपुर कोरबा कार्यालय से प्राप्त की जा सकती है

अधीक्षण अभियंता नगर पालिक निगम कीरबा (छत्तीसगढ़)

प्रतिलिपि :- प्रोग्रामर, संचालनालय, नगरीय प्रशासन एवं विकास विभाग, नया रायपुर (छ.ग.) को uad.cg.gov.in में अपलोड किये जाने हेतु

		Star	Start		ry	Remarks
r Nigam Stage	Contractor Stage	Date	Time	Date	Time	
			19.30	10.01.22	19.30	Release Tender
elease Tender		10.01.22	19.30	10.01		
	Bid Submission	10.01.22	19.30	27.01.22	17.30	
Tender Open		28.01.22	10.30			

SUPERINTENDING ENGINEER

KORBA (CG)

For, Commissioner Korba (C.G.)

OFFICE OF THE MUNICIPAL CORPORATION, KORBA (C.G.) ABSTRACT

GLOW SIGN BOARD OF SIZE 20FT X 10FT AT VARIOUS PLACE IN MUNICIPAL CORPORATION, KORBA (C.G.)

5.N	REF	ITEM DESCRIPTION	QT	UNIT	RATE	AMOUN'
1	6.58	Supplying, installation, testing and commissioning of Acrylic LED light (a) Specification of Acrylic 3 mm thick x 3 " width x 4 " depth *(imbose) (b) Specification of LED modules :- Each Moduel should have 6 Nos LED of 1 watt				
		Each Moduel should have 6 Nos LED of 1 Watt	200.00	SQFT	2312.00	462400.00
2	6.59	Supply and installation of timer including relay and contactor set complete as required.				
			5.00	Each	3929.00	19645.00
3	6.60	Supplying and installation of SMPS (water proof) for power supply AC input 110/220 V 50/60HZ DC output 12V 30A				
			10.00	Each	5229.00	52290.00
4	6.61	Fabrication and installation of angle iron including angle size 50 mm x 5 mm thick with labour charges including materials as per specification				
		With tubout charges mercany materials as personal and a second se	500.00	KG	66.00	33000.00
5	6.62	Providing and fixing aluminium composite panels in approved panel sizes, thickness and shape on aluminium frame work				
	62.1	4 mm thick	18.58	SQM	2404.00	44667.82
6	6.63	Designing providing and fixing aluminium frame work made of special aluminium section on building face with M.S. angle iron brackets fixed on RCC structure with S.S. hold fasteners, including providing and fixing two sided structural adhesive tape of appropriate grade on aluminium section for fixing aluminium/glass panel, sealing on perihphery of frame work by providing EPDM gasket, silicon weather sealant between aluminium frame and building structure.				
		Design, Fixing & Grouting on RCC Structure	100.00	KG	545.00	54500.00
		DC31 _D 11, 7 mm _D 3. 2.2.2.2.2.0	GRO	SS TOT	AL	666502.82
			TOTAL NUI	MBER OF	SITE = 3	1999508.47
			S	AY RS:		1999500.00

Sub. Engg. Municipal Corporation Korba (C.G.) Municipal Corporation Korba (C.G.) Exe. Engg.

Municipal Corporation

Korba (C.G.)

OFFICE OF THE MUNICIPAL CORPORATION, KORBA (C.G.) ABSTRACT

GLOW SIGN BOARD OF SIZE 15FT X 7.50FT AT VARIOUS PLACE IN MUNICIPAL CORPORATION, KORBA

(C.G.)

		(0.0.)				
pe	r SOR :	SCHEDULE OF RATES PUBLIC WORKS DEPARTMENT [PWD ELECTRICAL-01.06.2020]				
N.	REF I	TEM DESCRIPTION	QTY	UNIT	RATE	AMOUN
1		Supplying, installation, testing and commissioning of Acrylic LED light (a) Specification of Acrylic 3 mm thick x 3 " width x 4 " depth *(imbose) (b) Specification of LED modules :- Each Moduel should have 6 Nos LED of 1 watt				252400
		FACTI WILLIAM STORY OF THE STOR	112.50	SQFT	2312.00	260100.00
2	6.59	Supply and installation of timer including relay and contactor set complete as required.				
		required.	3.00	Each	3929.00	11787.00
3	6.60	Supplying and installation of SMPS (water proof) for power supply AC input 110/220 V 50/60HZ DC output 12V 30A				
		110/220 V 30/00112 DC 001put 12V 30/1	6.00	Each	5229.00	31374.00
4	6.61	Fabrication and installation of angle iron including angle size 50 mm x 5 mm thick with labour charges including materials as per specification				
		thick with labour thanges including materials as per special	281.25	KG	66.00	18562.50
5	5 6.6	2 Providing and fixing aluminium composite panels in approved panel sizes, thickness and shape on aluminium frame work				
١	62	1 4 mm thick		SQM	2404.00	25125.65
6	6 6.6	Designing providing and fixing aluminium frame work made of special aluminium section on building face with M.S. angle iron brackets fixed on RCC structure with S.S. hold fasteners, including providing and fixing two sided structural adhesive tape of appropriate grade on aluminium section for fixing aluminium/glass panel, sealing on perihphery of frame work by providing EPDM gasket, silicon weather sealant between aluminium frame and building structure.				
		Design, Fixing & Grouting on RCC Structure	56.25		545.00	30656.25
I				OSS TO		377605.40
					F SITE = 3	1132816.20
		0 1-		SAY RS:		1133000.00

(Sub. Engg. Municipal Corporation Korba (C.G.) Astt. Epgg. Municipal Corporation Korba (C.G.) Exe. Engg.

Municipal Corporation

Korba (C.G.)

OFFICE OF THE MUNICIPAL CORPORATION, KORBA (C.G.) ABSTRACT

PRO ING, INSTALLATION, FIXING & COMMISSIONING OF PROPOSED "URJANAGARI KORBA" LED LOGO GLOW SIGN BOARD OF SIZE 10FT X 5.0FT AT VARIOUS PLACE IN MUNICIPAL CORPORATION, KORBA (C.G.)

		SCHEDULE OF RATES PUBLIC WORKS DEPARTMENT [PWD ELECTRICAL-01.06.2020]				
N.		TEM DESCRIPTION	QT	Y UNI	T RATE	AMOUN
		Supplying, installation, testing and commissioning of Acrylic LED light (a) Specification of Acrylic				
		3 mm thick x 3 " width x 4 " depth *(imbose)				
		(b) Specification of LED modules :-				
		Each Moduel should have 6 Nos LED of 1 watt		-	2242.00	115600.00
			50.00	SQFT	2312.00	115600.00
2	6.59	Supply and installation of timer including relay and contactor set complete as required.	5			
		required.	3.00	Each	3929.00	11787.00
3	6.60	Supplying and installation of SMPS (water proof) for power supply AC input 110/220 V 50/60HZ DC output 12V 30A				
		110/220 V 30/80H2 DC 04tpdt 12V 30A	6.00	Each	5229.00	31374.00
4	6.61	Fabrication and installation of angle iron including angle size 50 mm x 5 mm thick with labour charges including materials as per specification				
			125.00	KG	66.00	8250.00
5	6.62	2 Providing and fixing aluminium composite panels in approved panel sizes,				11156.06
		thickness and shape on aluminium frame work	4.65	SQM	2404.00	11166.96
6	62.	1 4 mm thick 3 Designing providing and fixing aluminium frame work made of special aluminium section on building face with M.S. angle iron brackets fixed on RCC structure with S.S. hold fasteners, including providing and fixing two sided structural adhesive tape of appropriate grade on aluminium section for fixing aluminium/glass panel, sealing on perihphery of frame work by providing EPDM gasket, silicon weather sealant between aluminium frame and building				
		structure.	25.00	KG	545.00	13625.00
		Design, Fixing & Grouting on RCC Structure		SS TOTA	AL	191802.96
T			TOTAL NUI	MBER OF	SITE = 3	575408.87
		^ .	5	AY RS:		575400.00

Sub. Engg.

Municipal Corporation

Korba (C.G.)

Astt. Epgg.

Municipal Corporation

Korba (C.G.)

Exe. Engg.

Municipal Corporation

Korba (C.G.)